
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Nr. 

3 

11 

18 

103 

101 

102 

104 

105 

177 

Name 

Marvin Schönlein 

Marc Maurer 

Boris Cappola 

Kai Kraff 

Christian Dischner 

Tobias Knauber 

H. Günter Lakaff 

Norbert Staszewski 

Björn Liedtke 

Nat-Wohnort 

GER-Reichshof 

GER-Heusweiler 

GER-Bous 

GER-Trier 

GER-Osburg 

GER-Illingen 

GER-Saarbrücken 

GER-Merchweiler 

GER-Bochum 

Fabrikat 

Energy / TM 

CRG/TM 

DR / Maxter 

Top Kart / IAME X3

Top Kart / IAME X3

Topkart / IAME Sup

Mach 1 / IAME X30

Topkart / IAME Sup

Mach1/IAME Super 

Bewerber/Sponsor 

HAWA Racing Team / HW Motorsport 

Neu-Racing 

KC Trier / Dischner Kartsport 

KC Trier 

KC Trier / Kartsport Költgen 

MSC Uchtelfangen / DS Kartsport 

KC Trier 

DS Kartsport 

Rnd. 

14 

17 

10 

13 

13 

14 

16 

16 

9 

Beste Zeit 

31.481 

31.981 

32.433 

33.126 

33.293 

33.947 

34.268 

34.810 

34.861 

Diff. 

0.500 

0.952 

1.645 

1.812 

2.466 

2.787 

3.329 

3.380 

In Rd. 

13 

16 

8 

13 

13 

12 

16 

16 

9 

km/h 

81,878 

80,598 

79,475 

77,812 

77,422 

75,930 

75,219 

74,048 

73,939 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 

Gedruckt: 24.04.2016 11:43:23 

Reg-Nr.: 17/2016 Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

WAKC Uchtelfangen 
KZ2  + X30 Super 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 11:30:55 

Saarlandring 0,716 Km 

24.04.2016 11:30 

Zeitnahme Monika Riehmers:                                   Rennleiter Dominik Rösch:

Schiedsrichter Andreas Henke: 
Aushang:         h                        



Pos. 

KZ2 
1 
2 
3 

X30 Super 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (75% = 18 Rnd.) 

Nr. 

18 
11 
3 

101 
103 
104 
177 
105 

102 

Ga 

Ja 
Ja 

Name 

Boris Cappola 
Marc Maurer 
Marvin Schönlein 

Christian Dischner 
Kai Kraff 
H. Günter Lakaff 
Björn Liedtke 
Norbert Staszewski 

Tobias Knauber 

Nat-Wohnort 

GER-Bous 
GER-Heusweiler 
GER-Reichshof 

GER-Osburg 
GER-Trier 
GER-Saarbrücken 
GER-Bochum 
GER-Merchweiler 

GER-Illingen 

Fabrikat 

DR / Maxter 
CRG/TM 
Energy / TM 

Top Kart / IAME 
Top Kart / IAME 
Mach 1 / IAME X
Mach1/IAME Sup
Topkart / IAME S

Topkart / IAME S

Bewerber/Sponsor 

Neu-Racing 
HAWA Racing Team / HW Motorsport 

KC Trier 
KC Trier / Dischner Kartsport 
MSC Uchtelfangen / DS Kartsport 
DS Kartsport 
KC Trier 

KC Trier / Kartsport Költgen 

Rnd. 

25 
25 
25 

24 
24 
23 
23 
23 

8 

Gesamtzeit 

15:29.347 
15:34.976 
15:37.470 

15:33.368 
15:45.770 
15:31.122 
15:39.041 
16:11.028 

5:28.976 

Diff. 

5.629 
8.123 

12.402 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

16 Runden 

Beste Zeit 

36.442 
36.895 
36.805 

37.707 
37.889 
39.242 
38.952 
39.773 

37.758 

In Rd. 

7 
6 

15 

23 
12 
2 

16 
17 

8 

Pkt. 

20 
18 
16 

20 
18 
16 
15 
14 

0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
Gestartet:  9        Gewertet:    8     Nicht gewertet:  1 
Start-Nr.: 105 + 10 sek. Zeitstrafe (Rennleiterentscheidung) 

Vorsprung 
5.629 

Ø km/h 
69,339 

Beste Rundenzeit 
36.442 

km/h 
70,732 

Beste Runde von 
18 - Boris Cappola 

Gedruckt: 24.04.2016 14:57:22 

Reg-Nr.: 17/2016 Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

WAKC Uchtelfangen 
KZ2  + X30 Super 

1.Lauf 

Rennen (25 Runden) gestartet um 14:39:53 

Saarlandring 0,716 Km 

24.04.2016 14:20 

Zeitnahme Monika Riehmers:                                   Rennleiter Dominik Rösch:

Schiedsrichter Andreas Henke: 
Aushang:         h                        



Pos. 

KZ2 
1 
2 
3 

X30 Super 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (75% = 18 Rnd.) 

Nr. 

11 
3 

18 

101 
104 
103 
105 
177 

102 

Ga 

Ja 

Ja 

Name 

Marc Maurer 
Marvin Schönlein 
Boris Cappola 

Christian Dischner 
H. Günter Lakaff 
Kai Kraff 
Norbert Staszewski 
Björn Liedtke 

Tobias Knauber 

Nat-Wohnort 

GER-Heusweiler 
GER-Reichshof 
GER-Bous 

GER-Osburg 
GER-Saarbrücken 
GER-Trier 
GER-Merchweiler 
GER-Bochum 

GER-Illingen 

Fabrikat 

CRG/TM 
Energy / TM 
DR / Maxter 

Top Kart / IAME 
Mach 1 / IAME X
Top Kart / IAME 
Topkart / IAME S
Mach1/IAME Sup

Topkart / IAME S

Bewerber/Sponsor 

Neu-Racing 
HAWA Racing Team / HW Motorsport 

KC Trier 
MSC Uchtelfangen / DS Kartsport 
KC Trier / Dischner Kartsport 
KC Trier 
DS Kartsport 

KC Trier / Kartsport Költgen 

Rnd. 

25 
25 
25 

24 
23 
23 
23 
22 

16 

Gesamtzeit 

13:27.689 
13:27.869 
14:01.243 

13:39.183 
13:37.825 
13:38.301 
13:41.456 
13:31.834 

9:35.002 

Diff. 

0.180 
33.554 

1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 

8 Runden 

Beste Zeit 

31.728 
31.586 
32.959 

33.326 
34.322 
33.680 
34.147 
34.998 

34.287 

In Rd. 

11 
11 
15 

15 
10 
9 

18 
19 

10 

Pkt. 

20 
18 
16 

20 
18 
16 
15 
14 

0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
Gestartet:  9        Gewertet:     8     Nicht gewertet:  1 

Vorsprung 
0.180 

Ø km/h 
79,783 

Beste Rundenzeit 
31.586 

km/h 
81,606 

Beste Runde von 
3 - Marvin Schönlein 

Gedruckt: 24.04.2016 16:38:56 

Reg-Nr.: 17/2016 Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

WAKC Uchtelfangen 
KZ2  + X30 Super 

2.Lauf 

Rennen (25 Runden) gestartet um 16:23:28 

Saarlandring 0,716 Km 

24.04.2016 16:10 

Zeitnahme Monika Riehmers:                                   Rennleiter Dominik Rösch:

Schiedsrichter Andreas Henke: 
Aushang:         h                        



Pos PuŶkte PuŶkte PuŶkte

WAKC UĐhtelfaŶgeŶ Ϯϰ.Ϭϰ.ϭϲ

TagesǁertuŶg Klasse KZϮ
StreĐke: SaarlaŶdriŶg

gedruckt: Ϯ4.Ϭ4.ϮϬϭ6 ϭ6:4Ϭ Seite ϭ von ϭ

Pos PuŶkte PuŶkte PuŶkte
Pos Nr. VorŶaŵe NaĐhŶaŵe ZeittraiŶiŶg ReŶŶeŶ ϭ ReŶŶeŶ Ϯ Gesaŵt
ϭ ϭϭ MarĐ Maurer Ϯ ϭϴ ϮϬ ϯϴ
Ϯ ϭϴ Boris Cappola ϯ ϮϬ ϭϲ ϯϲ
ϯ ϯ MarǀiŶ SĐhöŶleiŶ ϭ ϭϲ ϭϴ ϯϰ
ϰ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϱ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϲ Ϭ Ϭ Ϭ Ϭϲ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϳ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϴ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϵ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϭϬ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϭϭ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϭϮ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϭϯ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϭϰ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϭϱ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϭϲ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϭϳ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϭϴ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϭϵ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭϭϵ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϮϬ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
Ϯϭ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϮϮ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
Ϯϯ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
Ϯϰ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
Ϯϱ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
Ϯϲ Ϭ Ϭ Ϭ ϬϮϲ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
Ϯϳ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
Ϯϴ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
Ϯϵ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϯϬ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϯϭ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϯϮ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϯϯ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϯϰ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ

ReŶŶleiter DoŵiŶik RösĐh ZeitŶahŵe MoŶika Riehŵers

SĐhiedsriĐhter AŶdreas HeŶke

ErgeďŶis ǀorďehaltliĐh der teĐhŶisĐheŶ uŶd sportliĐheŶ NaĐhuŶtersuĐhuŶg!!!

SĐhiedsriĐhter AŶdreas HeŶke

AushaŶgzeit:

gedruckt: Ϯ4.Ϭ4.ϮϬϭ6 ϭ6:4Ϭ Seite ϭ von ϭ



Pos PuŶkte PuŶkte PuŶkte

WAKC UĐhtelfaŶgeŶ Ϯϰ.Ϭϰ.ϭϲ

TagesǁertuŶg Klasse XϯϬ Super
StreĐke: SaarlaŶdriŶg

gedruckt: Ϯ4.Ϭ4.ϮϬϭ6 ϭ6:4Ϯ Seite ϭ von ϭ

Pos PuŶkte PuŶkte PuŶkte
Pos Nr. VorŶaŵe NaĐhŶaŵe ZeittraiŶiŶg ReŶŶeŶ ϭ ReŶŶeŶ Ϯ Gesaŵt
ϭ ϭϬϭ ChristiaŶ DisĐhŶer Ϯ ϮϬ ϮϬ ϰϬ
Ϯ ϭϬϯ Kai Kraff ϭ ϭϴ ϭϲ ϯϰ
ϯ ϭϬϰ H. GüŶter Lakaff ϰ ϭϲ ϭϴ ϯϰ
ϰ ϭϬϱ Norďert Staszeǁski ϱ ϭϰ ϭϱ Ϯϵ
ϱ ϭϳϳ BjörŶ Liedtke ϲ ϭϱ ϭϰ Ϯϵ
ϲ ϭϬϮ T ďi K ď ϯ Ϭ Ϭ Ϭϲ ϭϬϮ Toďias KŶauďer ϯ Ϭ Ϭ Ϭ
ϳ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϴ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϵ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϭϬ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϭϭ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϭϮ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϭϯ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϭϰ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϭϱ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϭϲ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϭϳ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϭϴ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϭϵ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭϭϵ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϮϬ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
Ϯϭ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϮϮ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
Ϯϯ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
Ϯϰ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
Ϯϱ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
Ϯϲ Ϭ Ϭ Ϭ ϬϮϲ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
Ϯϳ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
Ϯϴ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
Ϯϵ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϯϬ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϯϭ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϯϮ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϯϯ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ
ϯϰ Ϭ Ϭ Ϭ ‐ ‐ ‐ Ϭ

ReŶŶleiter DoŵiŶik RösĐh ZeitŶahŵe MoŶika Riehŵers

SĐhiedsriĐhter AŶdreas HeŶke

ErgeďŶis ǀorďehaltliĐh der teĐhŶisĐheŶ uŶd sportliĐheŶ NaĐhuŶtersuĐhuŶg!!!

SĐhiedsriĐhter AŶdreas HeŶke

AushaŶgzeit:

gedruckt: Ϯ4.Ϭ4.ϮϬϭ6 ϭ6:4Ϯ Seite ϭ von ϭ



Rϭ RϮ Rϭ RϮ Rϭ RϮ Rϭ RϮ Rϭ RϮ Rϭ RϮ

ϳ ϳ ϯ ϯ PuŶkte PuŶkte
Nr Naŵe Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt ohŶe ŵit

Ort Pos Pos Pos Pos Pos Pos Pos Pos Pos Pos Pos Pos StreiĐher StreiĐher

MeisterssĐhaft Klasse KZϮ
KerpeŶ HageŶ UĐhtelfaŶgeŶ HahŶ WittgeŶďorŶ SĐhaafheiŵ

TeilŶehŵer TeilŶehŵer TeilŶehŵer TeilŶehŵer TeilŶehŵer TeilŶehŵer

Pos

Meisterschaftstand per Ϯϰ.Ϭϰ.ϮϬϭϲ Seite ϭ von ϭ

Ort Pos Pos Pos Pos Pos Pos Pos Pos Pos Pos Pos Pos StreiĐher StreiĐher
ϯ SĐhöŶleiŶ, MarviŶ Ϭ,ϬϬ ϵ,Ϭϳ Ϭ,ϱϬ ϯ,ϴϯ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

ϯ GER‐ReiĐhshof DNF ϭ ϯ Ϯ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
ϱ BierŵaŶŶ, Klaus ϳ,ϲϰ ϯ,ϯϲ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

ϱ GER‐BorŶheiŵ Ϯ ϱ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Ϯ NerŵeriĐh, Pierre ϰ,ϳϵ ϲ,Ϯϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

Ϯ GER‐Bad Eŵs ϰ ϯ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
ϮϬ B B ti

ϭϭ,ϬϬ

ϯ ϭϭ,ϬϬ ϭϭ,ϬϬ

ϭ

Ϯ ϭϭ,ϬϬ

ϭϯ,ϰϬ ϭϯ,ϰϬ

ϮϬ BeŶse, BastiaŶ ϯ,ϯϲ ϰ,ϳϵ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

ϮϬ GER‐KaŵeŶ ϱ ϰ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
ϰ Stagljar, NiĐo Ϭ,ϬϬ Ϭ,ϱϬ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

ϰ GER‐Bad FriedriĐhshall DNF ϳ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Ϭ Ϭ, Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Ϭ Ϭ, Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

ϲ Ϭ,ϬϬ Ϭ,ϬϬ

ϳ Ϭ ϬϬ Ϭ ϬϬ

ϰ ϴ,ϭϱ ϴ,ϭϱ

ϱ Ϭ,ϱϬ Ϭ,ϱϬ

,
Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Ϭ Ϭ, Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Ϭ Ϭ, Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Ϭ Ϭ, Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

ϳ Ϭ,ϬϬ Ϭ,ϬϬ

ϭϬ Ϭ,ϬϬ Ϭ,ϬϬ

ϴ Ϭ,ϬϬ Ϭ,ϬϬ

ϵ Ϭ,ϬϬ Ϭ,ϬϬ

Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Ϭ Ϭ, Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Ϭ Ϭ, Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Ϭ Ϭ, Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

ϭϭ Ϭ,ϬϬ Ϭ,ϬϬ

ϭϮ Ϭ,ϬϬ Ϭ,ϬϬ

ϭϯ Ϭ,ϬϬ Ϭ,ϬϬ

Ϭ Ϭ, Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Ϭ Ϭ, Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Ϭ Ϭ, Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Ϭ Ϭ, Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

ϭϰ Ϭ,ϬϬ Ϭ,ϬϬ

ϭϱ Ϭ,ϬϬ Ϭ,ϬϬ

ϭϲ Ϭ,ϬϬ Ϭ,ϬϬ

ϭϳ Ϭ ϬϬ Ϭ ϬϬϬ Ϭ, Ϭ
Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Ϭ Ϭ, Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Ϭ Ϭ, Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Ϭ Ϭ, Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

Ϭ

ϭϴ Ϭ,ϬϬ Ϭ,ϬϬ

ϭϵ Ϭ,ϬϬ Ϭ,ϬϬ

ϭϳ Ϭ,ϬϬ Ϭ,ϬϬ

ϮϬ Ϭ,ϬϬ Ϭ,ϬϬ
Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Ϭ Ϭ, Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
Ϯϭ Ϭ,ϬϬ Ϭ,ϬϬ

Meisterschaftstand per Ϯϰ.Ϭϰ.ϮϬϭϲ Seite ϭ von ϭ



Rϭ RϮ Rϭ RϮ Rϭ RϮ Rϭ RϮ Rϭ RϮ Rϭ RϮ

ϲ ϱ ϲ ϲ PuŶkte PuŶkte
Nr Naŵe Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt Pkt ohŶe ŵit

Ort Pos Pos Pos Pos Pos Pos Pos Pos Pos Pos Pos Pos StreiĐher StreiĐher

MeisterssĐhaft Klasse XϯϬ Super
KerpeŶ HageŶ UĐhtelfaŶgeŶ HahŶ WittgeŶďorŶ SĐhaafheiŵ

TeilŶehŵer TeilŶehŵer TeilŶehŵer TeilŶehŵer TeilŶehŵer TeilŶehŵer

Pos

Meisterschaftstand per Ϯϰ.Ϭϰ.ϮϬϭϲ Seite ϭ von ϭ

Ort Pos Pos Pos Pos Pos Pos Pos Pos Pos Pos Pos Pos StreiĐher StreiĐher
ϭϬϭ DisĐhŶer, ChristiaŶ ϴ,ϴϯ ϴ,ϱϬ ϴ,ϴϯ ϴ,ϴϯ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

ϭϬϭ GER‐Osďurg ϭ ϭ ϭ ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
ϭϬϯ Kraff, Kai ϳ,ϭϳ ϲ,ϱϬ ϳ,ϭϳ ϱ,ϱϬ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

ϭϬϯ GER‐Trier Ϯ Ϯ Ϯ ϯ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
ϭϬϱ Staszeǁski, Norďert ϱ,ϱϬ ϰ,ϱϬ Ϯ,ϭϳ ϯ,ϴϯ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

ϭϬϱ GER‐MerĐhǁeiler ϯ ϯ ϱ ϰ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
ϭϬϰ L k ff H Gü t
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ϭ

Ϯ Ϯϲ,ϯϰ

ϯϰ,ϵϵ ϯϰ,ϵϵ

ϭϬϰ Lakaff, H. GüŶter Ϭ,ϬϬ ‐ ϱ,ϱϬ ϳ,ϭϳ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

ϭϬϰ GER‐SaarďrüĐkeŶ DNF ‐ ϯ Ϯ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
ϭϬϬ Baier, KeǀiŶ ϯ,ϴϯ Ϯ,ϱϬ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

ϭϬϬ GER‐MoŶsheiŵ ϰ ϰ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
ϭϳϳ Liedtke, BjörŶ ‐ ‐ ϯ,ϴϯ Ϯ,ϭϳ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

ϭϳϳ GER‐BoĐhuŵ ‐ ‐ ϰ ϱ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
ϭϬϮ KŶauďer, Toďias Ϭ,ϬϬ Ϭ,ϬϬ Ϭ,ϬϬ Ϭ,ϬϬ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
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ϴ Ϭ,ϬϬ Ϭ,ϬϬ
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Ϭ Ϭ, Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

Ϭ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

ϭϭ Ϭ,ϬϬ Ϭ,ϬϬ

ϭϮ Ϭ,ϬϬ Ϭ,ϬϬ

ϭϯ Ϭ,ϬϬ Ϭ,ϬϬ
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ϭϰ Ϭ,ϬϬ Ϭ,ϬϬ

ϭϱ Ϭ,ϬϬ Ϭ,ϬϬ

ϭϲ Ϭ,ϬϬ Ϭ,ϬϬ

ϭϳ Ϭ ϬϬ Ϭ ϬϬϬ Ϭ, Ϭ
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